様式第 5-2号（第 7条関係）

年   月   日

           様

                     豊 中 市 長

とよなか保育士助成金不交付確定通知書

 とよなか保育士助成金について、審査の結果下記のとおり確定しましたので、

とよなか保育士助成金要綱第 7条の規定に基づき通知します。

記

１．助成金の種別

２．審査結果    不 交 付 確 定

３．不交付確定となった支給対象期間

３．不交付確定の理由